Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2013 г.                                                                                                  № 88
с. Хайрюзовка

О пожарной безопасности сёл
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста (староста)                        В.А. Анохина, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,  сельский Совет депутатов решил:
1. Информацию о работе Администрации сельсовета по пожарной безопасности в сёлах принять к сведению.
 2. Довести до сведения жителей сельского поселения необходимость обеспечения в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании), первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря согласно требованиям ст. 34 Федерального закона от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Администрации Хайрюзовского сельсовета М.П. Августова.
Глава сельсовета                                                                        Н.В. Куприна